國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市和平東路一段162號
聯絡人：林惠惠
電話：02-23660323
電子郵件：huialicia@ntnu.edu.tw

受文者：南投縣私立普台高級中學

發文日期：中華民國110年6月10日
發文字號：師大傳播字第1101014491號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：逆食媒體素養營報名簡章、逆食2021海報(附件大小超出限制，請至

http://edoc.scr.ntnu.edu.tw/IFDEWebBBS_NTNU/AttDownload/AttDownload.html 下
載,下載密碼:f47c)

主旨：檢送本校大眾傳播研究所與台灣媒體觀察教育基金會合辦
之「逆食NEWS-2021媒體素養營」營隊活動資訊，請貴校
惠予公告與轉知，請查照。

說明：
一、本校大眾傳播研究所與台灣媒體觀察教育基金會，將於

2021年8月3日（星期二）至8月5日（星期四），辦理為期
三天兩夜的媒體素養營。

二、旨揭營隊今年的主題為：你「識」媒體，媒體是你。將帶
領學員探究媒體議題，並企劃製作Podcast 節目，以培養高
中職生媒體素養——包含思辨、分析媒體與製作傳播內容
的能力。

三、媒體素養是現代公民核心素養之一，適合對各類學群有興
趣之學生參與。未來有意往大眾傳播學群升學之學生，也
能於營隊中學習相關知識。

四、營隊資訊
（一）對象：全國公私立高中、高職學生(包含準大一新

生)，共36名。
（二）時間：2021年8月3日（星期二）至2021年8月5日（星

期四），三天兩夜。
（三）活動地點：創業台槓（高雄市新興區民權一路251號

21樓）。
（四）住宿地點：日光花園商務飯店（高雄市新興區民生一

路77號）。
（五）報名簡章、費用及課程安排，請至營隊網站下載：

南投縣私立普台高級中學
110/06/10

1100002985

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

https://trelolo.com/c/BYhbyMtU
（六）若對營隊有興趣或任何疑問，歡迎洽詢以E-mail或電

話洽詢。Email：mwcamp@mediawatch.org.tw電話：
02-2358-2672（上班時間：週一至週五10：00-18：
00）聯絡人：陳小姐。

五、營隊說明：大眾媒體時代，媒體是第四權負責監督政府，
而公民則「看」媒體；社群媒體的時代，當你我都可能是
媒體時，媒體素養又會是什麼呢？今年的營隊，將帶領學
員探究媒體議題，並企劃製作Podcast 節目，以培養高中職
生媒體素養——包含思辨、分析媒體與製作傳播內容的能
力。你想更深入討論關於媒體的議題嗎？今年夏天，和媒
觀一起在行動中實踐媒體素養吧！

正本：全國高級中等學校
副本：本校大眾傳播研究所電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁